
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО 

                                                                              РЕШЕНИЕ 

 
 

17.06.2024 № СД/8-1 

 

О направлении средств стимулирования 

территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы на реализацию 

мероприятий по благоустройству дворовых 

территорий района Марфино в 2024 году 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 

года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района Марфино города 

Москвы от 11.06.2024 года № 01-18-679/24,  

 

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил: 

 

1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по 

благоустройству дворовых территорий района Марфино в 2024 году согласно 

приложению к настоящему решению. 

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» 

и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru. 

3. Направить настоящее решение в управу района Марфино города Москвы и 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в 

течение трех дней со дня его принятия. 
 
 
 
Глава муниципального                  З.Н. Авдошкина 
округа Марфино 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов муниципального 

округа Марфино 

от 17.06.2024 № СД/8-1 

 
Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Марфино в 2024 году, 

реализуемые за счет средств стимулирования территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы  

 

№ 

п/п 

 

Адрес объекта 

 

Наименование работ 

 

Объем 

 

 

Ед.изм. 

 

Затраты 

(руб.) 

 

 

 

1 

Академика Комарова ул., 

д.6; Академика Королева 

ул., д.28 к.1; Малая 

Ботаническая ул., д.19; 

Ботаническая ул., д.17 к.1; 

Ботаническая ул., д.17 к.2; 

Кашенкин Луг ул., д.8 к.3; 

Большая Марфинская ул., 

д.4 к.2; Большая 

Марфинская ул., д.4 к.4 

ИДН 500 средний элемент 90 шт. 149 400,00 

Анкерный болт 120*12 мм 319 шт. 10 632,27 

Итого: 160 032,27 

 


